Matûridilik mezhebinin kurucusu olan Ebû Mansûr el-Mâtürîdî’nin (ö. 333/944)

görüşlerine Rudolph bu bağlamda şu şekilde dikkatleri çekmektedir:

İnsanların sapkınlığının nedenini Mâturȋdȋ hemen tespit etmiştir. Bu da oldukça

geniş bir tabana yayılan ve sebebini araştırmadıkları ya da tam olarak kavrayamadıkları

herhangi dini ve ruhani bir liderin görüşlerine cebrȋ bir yaklaşımla bağlı kalınması